

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu.**

ZP.271.4.2016

Dotyczy: „BUDOWA HALI SPORTOWEJ PRZY SP1 W RZEPINIE”

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2015.2164. ze zm.) informuję, że została zatwierdzona przez Kierownika Zamawiającego propozycja komisji przetargowej o wyborze najkorzystniejszej oferty w wyżej wymienionym postępowaniu. W wyniku rozstrzygnięcia został wybrany Wykonawca:

Firma Budowlana BUD-MAT
Adam Matysiak
ul. Sosnowa 2
69-220 Ośno Lubuskie

Uzasadnienie wyboru

Wybrany Wykonawca złożył ofertę z uwzględnieniem korekt dokonanych na podstawie art. 87 ust. 2 o wartości **2 343 747,03 zł brutto oraz przedłuży minimalny okres gwarancji o 24 m-ce.**

Oferta nie podlega odrzuceniu, spełniła wszystkie wymagania i warunki zawarte w SIWZ i uzyskała **100 punktów.**

W toku prowadzonego postępowania wpłynęły 2 oferty.

Złożone oferty otrzymały następującą ocenę:

Nr oferty	Nazwa Wykonawcy	Cena ofertowa z uwzględnieniem korekt dokonanych na podstawie art. 87 ust. 2	Ilość punktów Razem Kryterium cena+gwarancja.
2	Firma Budowlana BUD-MAT Adam Matysiak ul.Sosnowa 2 69-220 Ośno Lubuskie	2 343 747,03 zł brutto, przedłużenie min. okresu gwarancji o 24 m-ce .	100

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje o odrzuceniu z udziału w postępowaniu oferty:

Oferta nr 1 złożona przez firmę :
Usługi Ogólnobudowlane PAK-BUD Zbigniew Pakuła
ul. Boh. Westerplatte 9/3
66-400 Gorzów Wlkp.

Uzasadnienie faktyczne :

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) Zamawiający określił szczegółowo opis przedmiotu zamówienia jak również opis sposobu obliczenia ceny. W przedmiotowej sprawie Zamawiający w SIWZ pkt. 14 jednoznacznie podaje, iż żąda opracowania kosztorysu ofertowego. W trakcie badania złożonych ofert ustalono,

że w ofercie nr 1 – w kosztorysie ofertowym znalazły się błędy które są nie możliwe do skorygowania w oparciu o art. 87 ust. 2 ustawy Pzp w zakresie : izolacje - KNR 401-1216-01-00 WACETOB Warszawa 198, zabezpieczenie od góry folią układaną na sucho - 185 m2 – brak pozycji , tynki i okładziny zewnętrzne - KNR 202-0829-07-05 IZOiEPB ORGBUD W-wa, licowanie ścian płytkami glazurowanymi o wymiarach 20x25 cm, ze smarowaniem podłoża i płytek klejem, z użyciem płytek jasnych - 133,657 m2 – brak pozycji , stolarka drzwiowa wewnętrzna - KNR 202-1017-02-00 skrzydła drzwiowe płytowe wejściowe, wewnątrzlokalowe, jednodzielne, pełne, z kratką wentylacyjną, fabrycznie wykończone okleiną CPL HQ 0,7 mm, o powierzchni 2,1 m2 – 3 szt. – brak pozycji.

Przepis art. 87 ust. 2 pkt. 3 ustawy Pzp wskazuje, że zmiana nie może powodować istotnej zmiany treści oferty. Nie zachodzą przesłanki do poprawienia tej oferty, która we wskazanej wyżej części jest sprzeczna z treścią SIWZ. Błędy w opisie pozycji kosztorysu ofertowego (brak pozycji) , nie są omyłką, lecz istotnym brakiem oświadczenia woli, nie mieszczącym się w pojęciu art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp. W tym stanie rzeczy, biorąc pod uwagę treść art. 89 ust. 2 ustawy Pzp („Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3”), odrzucono ofertę nr 1

Uzasadnienie prawne:

Zamawiający odrzucił ofertę na podstawie art. 89 ust.1 pkt.2 w/w ustawy w związku z art. 24 ust. 4 ,

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie został wykluczony żaden wykonawca.

POUCZENIE

Wobec niniejszej decyzji, wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej w formie określonej w art. 180 ustawy PZP.

Z poważaniem,

BURMISTRZ

Sławomir Dudzis